1

國立臺灣大學生命科學院九十二學年度
第四次系所單位主管會議會議紀錄

日期：九十二年十二月十一日（星期四）上午九時
地點：生命科學館十二樓會議室（一二一六室）
出席：何主任國傑  周所長子賓  周所長宏農  邱所長式鴻  黃主任青真

陳主任委員秀男          葉所長開溫（林讚標代）  潘所長子明
謝所長長富       嚴所長震東     （按姓氏筆列排列）

主席：林院長曜松
列席：張倩妮組員、陳懿慧技士（記錄）

壹、討論事項：
一、檢具本院九十三年度績優職員選拔優良事蹟表共四份：「微生物與
生化學研究所 吳素心技正」；「生化科技學系 柯明珠技正」；「生
態學與演化生物學研究所 莊桂蓮技正」；「動物學研究所 賀銀珠
技士」，選拔本院九十三年度績優職員計乙名（以排序方式採不計
名投票）。

選舉結果：「動物學研究所 賀銀珠技士」當選。（選票另存）

二、提請討論本院九十一會計年度結餘款（共計新台幣522,542元整）
分配事宜。
決議：各系所分配50,000元整，院辦72,542元整，請各系所

主管填列經費項目分配表儘速送院彙整。

貳、臨時動議：無。

肆、散會（上午十時三十分）